CFC-AGS
Kazety pre čisté priestory pre filtre s gélovým tesnením, štvrohranné
pripojenie
Technická špecifikácia + Návod na inštaláciu a údržbu
2/39 | CFC-AGS
Obsah
Popis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Rozmery . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5

B
B-70
80
A
W
15
7
H
28
7
(mm)CFC-AGS
A × A × T
     *1
A B H W m
mm kg
CFC-AGS-305×305×80 370 318
100
200 9,2
CFC-AGS-457×457×80 522 470 350 13,2
CFC-AGS-535×535×80 600 548
450
15,9
CFC-AGS-557×557×80 622 570 16,9
CFC-AGS-575×575×80 640 588
500
17,3
CFC-AGS-610×610×80 675 623 18,5
POZNÁMKA:
1) Menovité rozmery CFC-AGS sa vzťahujú na presné rozmery (A x A x T) zodpovedajúcich filtrov.
6/39 | CFC-AGS
Objednávací kód

Vyhotovenie
Filtračné médium s ochranným drôteným pletivom z jednej strany je inštalované v ráme z eloxovaného hliníka. Drážka
v oblasti tesnenia rámu je vyplnená gélovou zmesou, pripravenou na ponorenie hrany britového tesnenia filtračnej
kazety. Tlaková strata na filtri nesmie prekročiť hranicu 500 Pa.
Rozmery
Menovité rozmery filtrov (A × A × T) sú zhodné s nominálnymi rozmermi filtračných kaziet (pozri rozmerovú tabuľku
pre filtračné kazety CFC-AG...). Menovitá a reálna hrúbka filtra je 80 mm.
13/39 | CFC-AGS
Objednávací kód
Typ filtra
CFC-GF-14
Rozmery filtra 1)
A×A×T dĺžka × šírka × hrúbka (mm)
POZNÁMKA: 1) Rozmery filtra A × A zodpovedajú menovitým rozmerom kazety. Pozri tabuľku rozmerov CFC-AG
Príklad objednávacieho kódu
CFC-GF-14-305×305×80
HEPA filter s gélovým tesnením, filtračná trieda H14, s rozmermi 305 mm × 305 mm, hrúbka 80 mm.
14/39 | CFC-AGS
Rýchly návrh
Počiatočný odpor štandardného filtra H14 CFC-HF-14... s hrúbkou 78 mm pri rôznych čelných rýchlostiach vzduchu.